Municipal, submete a apreciação, discussão e votação da Câmara Municipal de Aracoiaba a 
seguinte Lei. 

Art. r . Fica autorizado o Chefe do Poder Executivo Municipal abrir 
Crédito Adicional Especial ao vigente orçamento da Seguridade Social no valor de R$ 
167.400,00 (cento e sessenta e sete mil e quatrocentos reais), para atender as despesas que 
não foram contempladas na Lei Orçamentária Anual- LOA, na forma que indica a seguk: 

0803 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
Dotação 

Orçamentária 
Descrição 

0803 FUNDO MUNICIPAL D E ASSISTÊNCIA SOCIAL